平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

  当第２四半期累計期間の業績につきましては、厳しい経済環境の下、連結売上高は10,980百万円となる見込みであり
ます。
  利益面では、原材料高、中国に於ける人件費高騰等のコスト増加に加え、トレンド商品に陰りが出る等、商品構成の変
化により、営業利益は495百万円となり、経常利益は円高に伴う外貨建資産の為替差損の計上等により175百万円となり、
株安による投資有価証券評価損145百万円を計上したこと等により、四半期純損失は50百万円となる見込みとなりました。
通期につきましても、第２四半期累計期間の業績を踏まえ、当初の業績予想を修正させていただきます。

（注）上記の通期連結業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、様々な
要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年10月18日
各 位

上場会社名 アツギ株式会社

代表者 代表取締役社長 藤本 義治

（コード番号 3529）

問合せ先責任者 経営企画室長 工藤 洋志

（TEL 046-235-8107）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,140 850 800 300 1.69

今回修正予想(B) 10,980 495 175 △50 △0.28

増減額(B-A) △160 △355 △625 △350

増減率(%) △1.4 △41.8 △78.1 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

10,880 924 744 689 3.75

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,000 1,720 1,540 750 4.23

今回修正予想(B) 23,000 1,000 600 130 0.73

増減額(B-A) ― △720 △940 △620

増減率(%) ― △41.9 △61.0 △82.7

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

22,550 1,658 1,315 995 5.46